BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:              /BGTVT-VT
V/v: Kiến nghị của Cục Y tế về
công tác hỗ trợ phòng, chống
dịch Covid-19 tại các chốt (hoặc
địa điểm) kiểm dịch trên các
quốc lộ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng      năm 2021

Kính gửi: Cục Y tế Giao thông vận tải

Bộ Giao thông vận tải (GTVT) nhận được Công văn số 513/CYT-TCCB
ngày 06 tháng 8 năm 2021 của Cục Y tế GTVT báo cáo kết quả thực hiện và
kiến nghị của Đoàn công tác hỗ trợ phòng, chống dịch Covid-19 tại các chốt
(hoặc địa điểm) kiểm dịch trên các quốc lộ, Bộ GTVT có ý kiến như sau:

Thống nhất với các đề xuất, kiến nghị tại mục 4 Công văn số 513/CYT-
TCCB ngày 06 tháng 8 năm 2021 của Cục Y tế GTVT.

Yêu cầu Cục Y tế GTVT triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy định
trong phòng, chống dịch Covid-19 và các nội dung khác theo nhiệm vụ được
phân công./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/cáo);
- Thứ trưởng Lê Anh Tuấn (để p/h chỉ đạo);
- Tổng cục Đường bộ Việt Nam;
- Sở GTVT các tỉnh, thành phố: Bình Thuận, Đắk Nông,
Đồng Nai, Bình Dương, Bà Rịa - Vũng Tàu, Hồ Chí Minh;
- Lưu: VT, VTải (Tu3).

KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Lê Đình Thọ

8440 16 08